
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 
Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

                                                         Ai Docenti 

Alla DSGA 

All’Albo della scuola 

 

Oggetto: Disposizione pubblicazione Graduatorie Definitive Interne di Istituto Docenti - Anno 

scol.2022-23 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45/2022 sul CCNI - Mobilità del Personale Docente, 

Educativo ed ATA – 2022/2025; 

 

VISTA la circolare n. 279 del 06/03/2022; 

 

VISTO  l Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 27 gennaio 2022 

concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA – valido per il 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

VISTA la disposizione di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari – A.S. 2022/2023, prot.n. 5845 del 

07/04/2022; 

 

ESAMINATI i reclami avverso la graduatoria interna provvisoria; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione delle Graduatorie Definitive 

Interne di Istituto dei Docenti titolari in data 27/04/2022, per l’individuazione dei Docenti 

soprannumerari per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. dalla 

data di pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2022-04-27T15:46:32+0200
	Emmanuele Grazia




